СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 -ой сессии пятого созыва

от  19.05.2017.                            с. Кунчурук.                                          № 88

О признании утратившего силу решение 25 сессии 5 созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

от 28.03.2017. № 78.

       В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008. № 273-ФЗ (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 03.04.2017. № 64-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» и в целях систематизации нормативных правовых актов Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение 25 сессии 5 созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.03.2017. № 78 «Об утверждении Положения  о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Кунчурукского сельсовета, и лицами, замещающими муниципальные должности Кунчурукского сельсовета и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности Кунчурукского сельсовета».
2.    Опубликовать настоящее решение в  «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и размещения на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                        И.Н.Кривых.